
UCHWAŁA NR 246/842/2021 
ZARZĄDU POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022 roku na terenie powiatu 
proszowickiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 235/810/2021 Zarządu Powiatu Proszowickiego z dnia 
20 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022 roku na terenie powiatu proszowickiego 
Zarząd Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru oferty Stowarzyszenia 
Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022 roku na terenie powiatu proszowickiego. 

2. Udziela się dotacji na sfinansowanie zadania określonego w ust. 1 w wysokości 64 020,00 zł brutto (słownie: 
sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100), w tym na realizację zadania z zakresu edukacji prawnej 
przeznacza się kwotę w wysokości 3 960,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Proszowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9403FE0E-D91A-4FD4-8B34-2FD7F2DD427E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


